1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 339/2019

São Roque, 28 de novembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 170/2019, de autoria

do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 39ª Sessão Ordinária, realizada em 25 de

novembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

LEANDRO DA SILVA SANTOS

PROTOCOLO Nº CETSR 28/11/2019 - 10:35 8562/2019

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W8D7X0X6T3D9D1X2
		2019-11-29T10:04:55-0300